
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

BZP.38.382-43.19.24                       Jastrzębie-Zdrój, 05.11.2024r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Świadczenie 

usługi transportu sanitarnego BZP.38.382-43.24 

 

Załącznik do pkt 13 DRUKU ZP-PN 

 
Powołując się na art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r. 

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty tj.: 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kwota, jaką 

Zamawiający 

zamierzał 

przeznaczyć na 

sfinansowanie 

zamówienia 

brutto 

Kwota z oferty 

(Cena 60%) 
Różnica 

Drugie kryterium 

oceny ofert 40% 

Pakiet nr 1 - Transport sanitarny pacjentów z zespołem lekarskim 

4 

Wojewódzkie 

Pogotowie Ratunkowe 

w Katowicach 

ul. Powstańców 52 

40-024 Katowice 713 000,00 zł 687 500,00 zł 25 500,00 zł 

Czas reakcji w 

przypadkach 

nagłych od 

momentu 

zgłoszenia do 

przyjazdu karetki 

120 minut 

Pakiet nr 2 - Transport sanitarny pacjentów (dzieci o masie ciała 4,5 kg i powyżej do 18 roku życia) karetką 

z zespołem lekarskim 

4 

Wojewódzkie 

Pogotowie Ratunkowe 

w Katowicach 

ul. Powstańców 52 

40-024 Katowice 178 600,00 zł 172 000,00 zł 6 600,00 zł 

Czas reakcji w 

przypadkach 

nagłych od 

momentu 

zgłoszenia do 

przyjazdu karetki 

120 minut 

Pakiet nr 3 - Transport sanitarny pacjentów dializowanych 

3 

Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 

VANMED 

Waldemar 

Modzelewski, 

Wojciech Sieprawski 

spółka jawna 

ul. Wysokie Brzegi 2 

32-600 Oświęcim 1 519 700,00 zł 1 456 525,00 zł 63 175,00 zł 

Termin płatności: 

90 dni 

8 

AUTODIAL Grzegorz 

Stępień 

ul. Urzędowska 369  

23-200 Kraśnik 1 519 700,00 zł 2 180 500,00 zł -660 800,00 zł 

Termin płatności: 

90 dni 

Pakiet nr 4 - Transport sanitarny pacjentów z opieką medyczną lub bez opieki medycznej 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

1 

BSL BASIS 

SUPPORTING LIFE 

SP. Z O.O. 

ul. Paderewskiego 4 

43-140 Lędziny 3 005 000,00 zł 1 953 000,00 zł 1 052 000,00 zł 

Czas reakcji w 

przypadkach 

nagłych: od 25 

minut do 30 minut 

4 

Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 

Far-Med. 

ul. Kaszubska 1/6  

44-335 Jastrzębie-

Zdrój 3 005 000,00 zł 1 921 800,00 zł 1 083 200,00 zł 

Czas reakcji w 

przypadkach 

nagłych: od 25 

minut do 30 minut 

6 

DARTMED SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

pl. Jana Pawła II 3a 

41-709 Ruda Śląska 3 005 000,00 zł 2 332 900,00 zł 672 100,00 zł 

Czas reakcji w 

przypadkach 

nagłych: od 25 

minut do 30 minut 

7 

Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 

Hermed Bartosz 

Herban 

ul. Krasickiego 21 

44-335 Jastrzębie-

Zdrój 3 005 000,00 zł 2 352 000,00 zł 653 000,00 zł 

Czas reakcji w 

przypadkach 

nagłych: od 25 

minut do 30 minut 

Pakiet nr 5 - Transport sanitarny materiałów biologicznych (np. krwi, preparatów krwiopochodnych, 

tkanek, kości, itp.) 

1 

BSL BASIS 

SUPPORTING LIFE 

SP. Z O.O. 

ul. Paderewskiego 4 

43-140 Lędziny 1 125 000,00 zł 939 000,00 zł 186 000,00 zł 

Czas reakcji w 

przypadkach 

nagłych: od 20 

minut do 25 minut 

2 

Blue Blood Sp. z o.o. 

ul. Wierzbowa 33 

43-430 Pogórze 1 125 000,00 zł 747 000,00 zł 378 000,00 zł 

Czas reakcji w 

przypadkach 

nagłych: od 20 

minut do 25 minut 

4 

Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 

Far-Med. 

ul. Kaszubska 1/6  

44-335 Jastrzębie-

Zdrój 1 125 000,00 zł 900 000,00 zł 225 000,00 zł 

Czas reakcji w 

przypadkach 

nagłych: od 20 

minut do 25 minut 

7 

Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 

Hermed Bartosz 

Herban 

ul. Krasickiego 21 

44-335 Jastrzębie-

Zdrój 1 125 000,00 zł 900 000,00 zł 225 000,00 zł 

Czas reakcji w 

przypadkach 

nagłych: od 20 

minut do 25 minut 

Pakiet nr 6 - Transport lekarza dyżurnego Poradni Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej 

2 

Blue Blood Sp. z o.o. 

ul. Wierzbowa 33 

43-430 Pogórze 225 000,00 zł 182 400,00 zł 42 600,00 zł 

Czas realizacji: 

1 godzina-1 

godzina 29minut  



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

4 

Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 

Far-Med. 

ul. Kaszubska 1/6  

44-335 Jastrzębie-

Zdrój 225 000,00 zł 187 440,00 zł 37 560,00 zł 

Czas realizacji: 

1 godzina-1 

godzina 29minut  

7 

Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 

Hermed Bartosz 

Herban 

ul. Krasickiego 21 

44-335 Jastrzębie-

Zdrój 225 000,00 zł 177 600,00 zł 47 400,00 zł 

Czas realizacji: 

1 godzina-1 

godzina 29minut  

 

 

 

 

 

 
 

 

Z poważaniem 


